
スタジオプログラム再開のお知らせ 

 

 平素より「プラッツ習志野スタジオプログラム」をご利用いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆様、謹んでお見舞い申し上げます。 

 お客様とスタッフの安全確保のため長い間スタジオプログラムの営業を休止しておりましたが、 

８月１日(土)より条件付きで営業を再開いたします。 

お客様に安心してご利用いただけるよう、安全対策を一層強化し、感染防止ガードの設置やソーシャル

ディスタンスを保った配列などを実施してまいります。また、お客様におかれましても、待合時のマスク

の着用、スタジオ入退出時の消毒など一層安全対策にご協力をお願いいたします。 

 また今後も、安心安全なサービスの提供に努めてまいりますが、引き続き、政府の方針や日々刻々と変

わっていく状況に応じてオペレーションを改善しながら、楽しいレッスンを届けてまいります。 

 

８月１日(土)から実施の対策について、以下の通り、お知らせいたします。 

 

●レッスン再開に対しての対策 

・スタジオ内換気のためレッスン以外は窓を常に開ける 

・レッスンの定員変更 

  多目的コーナー：定員２０名→１０名 

  多目的室１  ：定員１５名→７名 

・更衣室の利用中止(トイレでの更衣も禁止いたします) 

 

●施設の衛生面について 

・出勤時にスタッフの検温・健康チェック 

・マスクを着用しての接客 

・ドアノブ、器具等接触が多い箇所について、頻度の高い消毒と衛生管理の徹底 

・お客様用の消毒用のアルコールの設置 

・スタジオなど教室の定期的な開放・換気 

 

●お客様へのご協力のお願い 

・レッスン参加前の検温にご協力ください。 

・レッスン参加チェックシートの記載、提出をお願いいたします。 

・待合時間及びスタジオ内での談話はお控えください。 

・スタジオ入退出時の手指の消毒にご協力ください。 

・声だしなどの飛沫が多く飛散する恐れのある行為や握手、ハイタッチなど手の接触はおこなわないで

ください。 

・発熱や体調不良の際はご参加をお控えください。 


